MESE DI APRILE 2016
M. 19 DIPENDENTI PIU* IL SEGRETARIO COMUNALE IN QUOTA PARTE(CONVENZIONE)

DATEGENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTC Df FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINAR
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

11,88

0.60

.45

97,58

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSQ DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

88,12

69,40

242

AREE

AREA SERVIZI GENERALI
TASSO Ol ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO Dt FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA {STRADRDINARI
E ALTRO)

TASSO DY PRESENZA
ASSCLUTQ

16,76

1892

8.18

9143

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

83,24

98,08

857

AREA SERVIZI TECNICL
TASSC DFASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO D! FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

10.80

7.43

96 53

TASS0O DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

88,10

100,00

3,47

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSQ DI ASSENZA

VALCRE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASS0 MAGGIOR
PRESENZA {STRAORDINARI
£ ALTRO}

TASSO Dt PRESENZA
ASSOLUTO

799

0.41

12,76

104,77

TASSQ DI PRESENZA CORRELATO

TASSO Di PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

g

99.59

4,77

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO Df FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRQ)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

10,56

11.49

100,93

TASS0 DI PRESENZA CORRELATO

TASS0 DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

89,44

100,00,

-6.93




